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ESCALA DE PLANTÃO DE FINAL DE SEMANA, FERIADOS E PONTO FACULTATIVO

 

COMARCA: BELO HORIZONTE
DATA DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) CONTATOS

10/03/2024

24/03/2024 Camila Prado Moreira Penna

Elisa Schroder Cesar Alves

30/03/2024
Thiago Campos Soares Melo Franco
 
Hebert Soares Leite 

31/03/2024

07/04/2024
Cristiane Moura Avelar
 
Cláudia Costa de Almeida 

14/04/2024
Ana Sofia Rezende Sauma
 
Cecília Madureira Batista Cruz 

 

Documento assinado eletronicamente por Kênia Aparecida Ferreira, Auxiliar Administrativa, em 04/03/2024, às 16:04,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://defensoria.mg.def.br/portal-sei informando o código verificador
0224278 e o código CRC 6DCFE563.
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Christiane Neves Procópio Malard 

Ana Paula Antunes 

Telefone: (31) 992011782 
E-mail:christiane.malard@defensoria.mg.def.br 

Telefone: (11) 996036788 
E-mail: ana.antunes@defensoria.mg.def.br 

Telefone: (31) 999711636 

E-mail: camila.penna@defensoria.mg.def.br 

Telefone: (32) 999691521 

E-mail: elisa.schroder@defensoria.mg.def.br 

Telefone: (31) 987482436 
E-mail: thiago.franco@defensoria.mg.def.br 

Telefone: (31) 988394250 
E-mail: hebert.leite@defensoria.mg.def.br 

Cecília Madureira Batista Cruz 

Thiago Campos Soares Melo Franco 

Telefone: (31) 988221507 
E-mail: cecilia.cruz@defensoria.mg.def.br 
Telefone: (31) 987482436 
E-mail: thiago.franco@defensoria.mg.def.br 

Telefone: (31) 984821085 

E-mail: cristiane.avelar@defensoria.mg.def.br 
Telefone: (31) 999215859 

E-mail: claudia.almeida@defensoria.mg.def.br 

Telefone: (31) 984514549 

E-mail: ana.sauma@defensoria.mg.def.br 

Telefone: (31) 988221507 
E-mail: cecilia.cruz@defensoria.mg.def.br 
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